MAMX-007238-CM25MH Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
007238-CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Kaiwhakarato Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Kaiwhiwhi
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex Metelics, Division of MACOM MAMX-007238-
CM25MH
M/A-Com Technology Solutions MAMX-007238-CM25MH
Metelics (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
MACOM Technology Solutions MAMX-007238-CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE MAMX-007238-CM25MH
KAIHANGA Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
WHAKAAHUATANGA MIXER 5-2500MHZ
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 19451 pcs
PEPA RARAUNGA
TUHINGA O MUA -
PŪRERE PŪRERE WHAKARATO SMD
RAUPAPA -
NGĀ TOHU TUARUA -
MOMO RF General Purpose
PACKAGING Tape & Reel (TR)
PAA / CASE 6-SMD, No Lead
ĒTAHI INGOA 1465-1095-2
TUHINGA O MUA 1
WHAKAAHUA ATA -
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
HUA -
RAUTANGA 5MHz ~ 2.5GHz
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO RF Mixer IC General Purpose 5MHz ~ 2.5GHz SMD
I TEIE NEI - TE TUKU -
MAMX-007238-CM25MH
Tau Wae: MAMX-007238-CM25MH
Kaihanga / Waitohu: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Whakaahuatanga hua MIXER 5-2500MHZ
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 19451 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MAMX-007238-CM25MH.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o MAMX-007238-CM25MH
MAMX-007238-CM25MH.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
MAMX-011009-TR1000
Kaihanga:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Whakaahuatanga:  IC MIXER 14-32GHZ 6TDFN
I roto i te taonga:  5147 pcs
RFQ
MAMK2520T1R0M
Kaihanga:  Taiyo Yuden
Whakaahuatanga:  FIXED IND 1UH 2.7A 59 MOHM SMD
I roto i te taonga:  1057927 pcs
RFQ
MAMX-011009-001SMB
Kaihanga:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Whakaahuatanga:  EVAL BOARD FOR MAMX-011009-TR100
I roto i te taonga:  149 pcs
RFQ
MAMX-011023-TR3000
Kaihanga:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Whakaahuatanga:  IC MIXER 9DB 5-25GHZ RF 6TDFN
I roto i te taonga:  22004 pcs
RFQ
MAMK2520T4R7M
Kaihanga:  Taiyo Yuden
Whakaahuatanga:  FIXED IND 4.7UH 1.3A 260 MOHM
I roto i te taonga:  1031269 pcs
RFQ
MAMX-011021-TR1000
Kaihanga:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Whakaahuatanga:  IC PASSIVE MIXER ENGINE 6TDFN
I roto i te taonga:  13677 pcs
RFQ
MAMX-011009-TR1000
Kaihanga:  M/A-Com Technology Solutions
Whakaahuatanga:  IC MIXER 14-32GHZ 6TDFN
I roto i te taonga:  10126 pcs
RFQ
MAMK2520T3R3M
Kaihanga:  Taiyo Yuden
Whakaahuatanga:  FIXED IND 3.3UH 1.7A 156 MOHM
I roto i te taonga:  1264799 pcs
RFQ
MAMX-011023-SMB
Kaihanga:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Whakaahuatanga:  EVAL BOARD FOR MAMX-011023
I roto i te taonga:  458 pcs
RFQ
MAMK2520TR68M
Kaihanga:  Taiyo Yuden
Whakaahuatanga:  FIXED IND 680NH 3.2A 48 MOHM SMD
I roto i te taonga:  969729 pcs
RFQ
MAMK2520T2R2M
Kaihanga:  Taiyo Yuden
Whakaahuatanga:  FIXED IND 2.2UH 1.9A 117 MOHM
I roto i te taonga:  985618 pcs
RFQ
MAMK2520TR47M
Kaihanga:  Taiyo Yuden
Whakaahuatanga:  FIXED IND 470NH 3.4A 39 MOHM SMD
I roto i te taonga:  1041139 pcs
RFQ